ANAS 第 25-022 号

2 0 2 5 年 7 月 1 5 日

お各様各位

【国内貨物】国内貨物精算システムメンテナンスのご案内

平素より ANAグループをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、弊社システムメンテナンスのため、e ビリングサービスのご利用制限が発生いたします。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げます。

記

1． システムメンテナンス日時（スケジュール）
2025年 7月 28日 （月） 18:00 ～ 20:00

2． 対象システム（国内貨物）

e ビリングサービス https://bill.dmscgo.ana.co.jp/inet/login

3． ご利用制限

メンテナンス中は、一時的に ANA e ビリングサービスへの接続時にエラーが発生す

る可能性がございます。

エラーが発生した場合は少し時間を置いて再接続していただけますようお願いいたし

ます。

4． メンテナンス後の ANA e ビリングサービスのご利用環境
◆サポート対象ブラウザ

・Google Chrome （バージョン 30以降）

・マイクロソフトエッジ

◆サポート対象外

・インターネットエクスプローラー

・上記以外のブラウザ

・スマートフォン／タブレット端末

◆お願い

Google Chromeや Edgeは、常に最新バージョンでご利用ください。

サポート対象外の環境では、正常に動作しない場合や、不具合が発生する場合がございます。

サポート対象外の環境で発生した不具合には対応できかねますので、予めご了承ください。

ご不明な点がございましたら弊社販売担当者までお問い合わせください。

ご不便をおかけいたしますが、安全・快適にご利用いただくため、ご理解とご協力をお願いいたします。

      以上

ANA CARGO NEWS

https://bill.dmscgo.ana.co.jp/inet/login